
スリップ廃止のお知らせ 

 

お取引先各位 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

昨今の書店様の売上管理・補充方法の変化に伴い、本年 8 月以降の新刊・重版分よりスリッ

プを廃止することといたしました。 

  

• 対象商品 

・2025 年 8 月以降の新刊書籍 

・2025 年 8 月以降に重版する書籍 

  

• 返品について 

・スリップがある書籍はスリップを入れたままご返品下さい 

・スリップの無い状態でも返品可能です 

  

しばらくの間、スリップありの書籍とスリップ無しの書籍が混在することとなり、ご面倒を

おかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

ご不明な点につきましては、お問い合わせ下さいますようにお願い申し上げます。 

  

 株式会社同友館 

TEL:03（3813）3966 FAX：03（3818）2774 

 

 

tel:03（3813）3966

